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Saksframlegg 

 

Forslag til nytt reglement for utleie av kommunale lokaler, idrettsanlegg og 
uteområder i Farsund kommune 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Formannskapet vedtar å sende forslag til reglement for utleie av kommunale lokaler, 
idrettsanlegg og uteområder i Farsund kommune på høring. 

Høringsfristen settes til 30. november 2025. 

Endelig forslag legges frem for behandling i kommunestyret 11. desember 2025. 

Vedlegg 
Forslag til reglement for utleie av kommunale lokaler, idrettsanlegg og uteområder i 
Farsund kommune 
Utleiereglement for kommunale områder og lokaler 

 
Saken kort fortalt 

• Kommunedirektøren har utarbeidet utkast til nytt reglement for utleie av kommunale 
lokaler, idrettsanlegg og uteområder i Farsund kommune. 

• Det nye reglementet skal erstatte gjeldende utleiereglement. Formålet er å sikre 
hensiktsmessig bruk av kommunens lokaler, idrettsanlegg og uteområder, og at utleie 
skjer i tråd med prinsippene om likebehandling, forutberegnelighet og åpenhet. 

• Kommunedirektøren anbefaler at formannskapet vedtar å sende forslaget til reglement 
på høring. 
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Bakgrunn 
Kommunedirektøren har utarbeidet utkast til nytt reglement for utleie av kommunale lokaler, 
idrettsanlegg og uteområder i Farsund kommune. 
 
Det nye reglementet skal erstatte utleiereglement for kommunale områder og lokaler, samt 
øvrige lokale vedtak, retningslinjer og bestemmelser som regulerer utleie av kommunale 
lokaler, idrettsanlegg og uteområder. 
 
Formålet med det nye reglementet er å sikre hensiktsmessig bruk av kommunens lokaler, 
idrettsanlegg og uteområder, og at utleie skjer i tråd med prinsippene om likebehandling, 
forutberegnelighet og åpenhet. 
 
Vurdering 
Det nye reglementet skal gjelde for all utleie av kommunale lokaler, idrettsanlegg og 
uteområder til møter, aktiviteter og arrangementer. 
 
Reglementet beskriver formål og virkeområde, fastsetter myndighetsfordelingen og 
grunnleggende prinsipper for utleie, og inneholder bestemmelser om tildeling og prioritering av 
leietid samt leietakers plikter og ansvar. Det avsluttes med bestemmelser om ikrafttredelse og 
revisjon. 
 
Reglementet vil utfylles av bestemmelser fastsatt av formannskapet om hvilke lokaler, 
idrettsanlegg og uteområder som skal stilles til disposisjon for utleie, samt særskilte 
bestemmelser for bruken. 
 
I tillegg vil kommunedirektøren fastsette praktiske bestemmelser for bruken, innenfor 
rammene av reglementet og de særskilte bestemmelser som formannskapet fastsetter. 
 
Reglementet regulerer ikke betaling for leie. Hvorvidt det skal betales leie, og eventuelle 
leiesatser, fastsettes av kommunestyret i vedtak om årsbudsjett og økonomiplan. 
 
For å gi berørte parter mulighet til å komme med innspill før endelig behandling i 
kommunestyret, anbefaler kommunedirektøren at formannskapet vedtar å sende forslaget på 
høring. 
 
Økonomiske konsekvenser  
Høringen av forslaget har ingen økonomiske konsekvenser. 
 
Konsekvenser for barn og unge 
Høringen av forslaget har ingen konsekvenser for barn og unge. 
 
Konsekvenser for klima og miljø 
Høringen av forslaget har ingen konsekvenser for klima og miljø. 
 
Konsekvenser for folkehelse 
Høringen av forslaget har ingen konsekvenser for folkehelse. 
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Konklusjon 
Kommunedirektøren anbefaler at formannskapet vedtar å sende forslag til reglement for utleie 
av kommunale lokaler, idrettsanlegg og uteområder i Farsund kommune på høring. 
 
Høringsfristen settes til 30. november 2025, med sikte på endelig behandling i kommunestyret 
11. desember 2025. 
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